


SPONSOR TYTULARNY

www.RAJDKWIDZYNSKI.pl

 

 Podjęcie decyzji o zostaniu głównym sponsorem cyklu RSMPo nie 
trwało zbyt długo. Rajdy na pomorzu nie cieszą się tak dużą popularnością 
jak na południu Polski. Na co dzień mam kontakt z zawodnikami i wiem, że 
chęć legalnego ścigania się po drogach jest ogromna. Zawsze byłem za 
tym aby wspierać projekty które pokazują i edukują ludzi czym różni się 
szybka jazda po mieście z profesjonalnym sportem jakim są rajdy. Mam 
nadzieję, że 23-24 kwiecień 2016 roku na długo zostanie w pamięci 
mieszkańców Kwidzyna i okolic oraz zachęci kibiców do brania udziału w 
imprezach mniej lub bardziej profesjonalnych.  

Wiktor Damps 
sklep inter-rally.pl
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POWITANIE

Zapraszamy na rajd!

Dziękujemy!
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Mam ogromną przy jemność powitać wszystkich Państwa: 
kibiców, zawodników, sponsorów oraz wszystkich sympatyków 
sportu samochodowego na 1. Rajdzie Kwidzyńskim. Rajd ten 
otwiera tegoroczną rywalizację w cyklu Rajdowych 
Samochodowych Mistrzostwach Pomorza [RSMPo]. Impreza 
ta, nie mogła by się odbyć, gdyby nie przychylność  i 
zaangażowanie lokalnych władz samorządzowych, które 
życzliwie  patrzą na sport oraz wszelką działalność promującą 
region. 

W czasie weekendu rajdowego, licencjonowani zawodnicy rajdu 
okręgowego pokonają trasę ponad 200 km, w tym aż 43.65 km odcinków specjalnych, 
natomiast uczestnicy Super KJS przejadą niemal 200 km, w tym 18.25 km prób. Mam 
nadzieję że pogoda podczas rajdu dopisze a trasy spodobają się kibicom i zawodnikom 
RO i SKJS.

Chciałbym również zaapelować o to, abyśmy wspólnie zadbali o bezpieczeństwo w 
czasie rajdu. Pamiętajmy, aby kibicując zachować rozsądek i bezwarunkowo 
podporządkowywać się zaleceniom służb porządkowych. Wierzę, że dzięki staraniom 
organizatorów i kibiców  , przebieg rajdu nie będzie tylko emocjony jący, ale i 
bezpieczny. 

Do zobaczenia na trasie!

Dyrektor rajdu
Jacek Nowogrodzki

Serdecznie dziekujemy władzom 
samorządowym za okazaną pomoc 
oraz zaangażowanie w organizacj 1. 
Rajdu Kwidzynski, wzorowa współpraca 
i otwartośc może być przykładem dla 
innych samorządów w krzewieniu 
kultury motoryzacy jnej i sportowego 
wymiaru motoryzacji w bezpiecznych 
warunkach.

Wójt Gminy Kwidzyn
Ewa Nowogrodzka

Burmistrz Kwidzyna
Andrzej Krzyszto�ak



AUTOMOBILKLUB

Automobilklub Morski
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Historia klubu

Automobilklub Morski to stowarzyszenie o tradycjach sięgających dwudziestolecia 
międzywojennego. Za datę jego powstania przy jmujemy 31 maja 1936 r., gdy do życia 
powołany został Gdyński Automobilklub. Była to wówczas organizacja elitarna, 
skupiająca inteligencję i arystokrację.
Bogata działalność została po kilku latach przerwana przez II Wojnę Światową, 
reaktywacja nastąpiła 13 czerwca 1946 r. pod szyldem Oddziału Morskiego 
Automobilklubu Polski. Nasze stowarzyszenie stało się masowe i demokratyczne. 
Obecnej nazwy używamy od 1957 r.

Przez niemal trzy ćwierćwiecza zorganizowaliśmy dziesiątki imprez najwyższej rangi – 
eliminacje Mistrzostw Polski w rajdach samochodów terenowych, rajdach 
nawigacy jnych, rajdach pojazdów zabytkowych. 

W 1957 r. przeprowadzoną przez nas na Skwerze Kościuszki w Gdyni eliminację 
Wyścigowych Mistrzostw Polski obejrzało 40 tys. widzów. Poza sportem, do jednego z 
najważniejszych przejawów naszej działalności należą konkursy i szkolenia w zakresie 
ratownictwa drogowego.

Na przestrzeni lat członkowie Automobilklubu Morskiego zdobyli w różnych dziedzinach 
ponad 120 tytułów Mistrzów i Wicemistrzów Polski. W barwach Klubu startowało wielu 
znanych zawodników, między innymi Włodzimierz Groblewski, Mario Graziani, Andrzej 
Jaroszewicz, Andrzej Lubiak, Andrzej Szulc, Piotr Zalewski, Lesław Orski czy Tadeusz 
Myszkier, a w początkach swojej kariery także Krzysztof Hołowczyc.
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Zapraszamy na rajd!
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Automobilklub Morski proponuje sportowcom i sympatykom sportu 
samochodowego kolejny cykl rajdów: Rajdowe Samochodowe 
Mistrzostwa Pomorza. Nawiązując do osiemdziesięcioletniej tradycji 
w organizowaniu imprez samochodowych, działacze Klubu pragną 
dostarczyć mieszkańcom Pomorza poza dobrym widowiskiem 
również dużo emocji i wrażeń.

Przesłaniem Automobilklubu Morskiego jest propagowanie idei 
sportów motorowych i rozwoju techniki motorowej, a także 
pokazanie kunsztu prowadzenia samochodu i związane z tym 
zwiększanie bezpieczeństwa w ruchu drogowym.

Rajd Kwidzyński rozpoczyna cykl imprez typu Konkursowe Jazdy 
Samochodowe, gdzie w bezpiecznych warunkach, na terenach wyłączonych z normalnego 
ruchu drogowego, można sprawdzić swoje umiejętności kierowania samochodem i porównać je 
z zawodnikami licencjowanymi. Imprezy te powinny stać się poligonem doświadczalnym 
początkujących  zawodników, ponieważ udział w nich umożliwia wyćwiczenie prawidłowych 
odruchów przy prowadzeniu samochodu i doskonalenie w praktyce swoich kwalifikacji kierowcy 
rajdowego. 

Prezes Automobilklubu Morskiego
Jerzy Piotrowicz

Szanowni Pańtwo 

W imieniu Zarządu Okręgowego Polskiego Związku Motorowego z 
Prawdziwą przy jemnością witam wszystkich uczestników - 
zawodników, gości oraz kibiców na I Rundzie Rajdowych 
Samochodowych Mistrzostw Pomorza 2016 organizowanych po raz 
pierwszy w Kwidzynie. 

Do tej pory Kwidzyn był znany i ceniony za organizację zawodów 
motocyklowych, a szczególnie za zawody Mistrzostw Świata w 
Enduro.

W tym roku wybrano Kwidzyn na organizację zawodów w dyscyplinie 
rajdów samochodowych z przekonaniem, że również sport 
samochodowy będzie cieszył się uznaniem wśród kibiców i będzie miał swój wkład w 
promowanie tak pięknego i ciekawego miasta jakim jest Kwidzyn. 

Wszystkim zawodnikom życzę sukcesu w rywalizacji o tytuł mistrzowski, kibicom świetnej 
zabawy oraz wielu emocjonujących przeżyć sportowych.

Marian Zupa
Prezes Z. O. PZM Gdańsk



AUTOMOBILKLUB

Automobilklub Nowomiejski

www.RAJDKWIDZYNSKI.pl

Automobilklub Nowomiejski

W dniach 04-05.06.2016r. wystartuje po raz XIX Rajd 
Nowomiejski, który będzie 3 Rundą Rajdowych 
Samochodowych Mistrzostw Pomorza. Na 
Nowomiejskie Szutry zawodnicy i kibice czekają 
cały rok! Tak jak w poprzednich edycjach - w tym 
roku Rajd Nowomiejski rozpocznie się w sobotę. 
Najpierw formalności, BK i zapoznanie się z 
odcinkami, a wieczorem na Nowomiejskim Torze 
AUTODROM rozpocznie się prolog. Prolog 
pojedziemy przy sztucznym oświetleniu. Każda 
załoga pokona dwa 1,5km okrążenia. W niedzielę 
zaczynamy prawdziwe ściganie - zaplanowaliśmy 3 
odcinki specjalne, które będziemy jechać w dwóch 
pętlach przedzielonych komasacją. Ostatni odcinek 
to znowu Tor AUTODROM - odcinek wymagający, 
który nie wybacza nawet najmniejszych błędów o 
czym zdążyło przekonać się kilku zawodników w 
poprzednich edycjach Rajdu Nowomiejskiego. Dużo kibiców na Torze i przy trasie 
odcinków, wspaniała atmosfera no i szybkie ale techniczne odcinki to właśnie jest Rajd 
Nowomiejski - Nowomiejskie Szutry.

Kolejną 5 Rundą Rajdowych Samochodowych Mistrzostw Pomorza, którą w tym roku 
Automobilklub Nowomiejski zorganizuje I Rajd Ziemi Nowomiejskiej! Rajd Ziemi 
Nowomiejskiej jedziemy w dniach 03-04.09.2016r. Będzie to w 100% runda asfaltowa. 
Zawodnicy jako prolog pojadą w sobotę odcinek Nowe Miasto-Nawra. Jest to trasa 
dobrze znana, na której co roku odbywa się Górski Rally Sprint. Na niedzielę 
zaplanowaliśmy 3 odcinki specjalne, które załogi pokonają dwukrotnie. Odcinki będą 
zlokalizowane w Gminie Nowe Miasto tak aby zawodnicy mogli  poznać nasze okolice. 
Po 6 niedzielnych odcinkach zaplanowaliśmy odcinek o Puchar Burmistrza Nowego 
Miasta, który dla nowomiejskiej publiczności zostanie rozegrany po nowomiejskim 
rynku.
Doświadczenie Automobilklubu i pasja organizatorów gwarantują wspaniałą i 
bezpieczną zabawę!

Prezes Automobilklubu Nowomiejskiego
Daniel Wyrzykowski
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Szanowni Państwo, rajdowcy !

       Z  wielką  radością  przy jęliśmy  fakt  
powołania  do  życia  Rajdowych 
Samochodowych Mistrzostw Pomorza, cyklu 
zapowiadanego od roku przez Automobilklub 
Morski do którego współorganizacji sopocki 
Automobilklub ORSKI również został 
zaproszony. 
 Dzięki wielkim, oddanym ukochanemu 
motorsportowi osobom, które zdecydowały się wyłożyć ogromne, własne środki na 
ratowanie rajdów samochodowych w Polsce powracamy do możliwości organizowania 
Rajdowych Samochodowych Mistrzostw Polski na drogach o nawierzchni luźnej, 
szutrowej.
 Niestety rodzynkiem w rajdowych M.Polski w roku 2016, rozgrywanym na OS-ach 
szutrowych będzie Rajd Kaszub, ale już od 2017 r. co najmniej 3 rundy RSMP rozgrywane 
będą na nawierzchni  szutrowej.
 Po dodatkowych ustaleniach z olsztyńskim gestorem Pucharu Szutrowego 
oraz decyzji gestora erygowanych w tym roku RSMPo w dniach 27-28 maja zostaną 
rozegrane drugie rundy obu rajdowych lig.
 W dniu 25 kwietnia na stronie www.rajdkaszub.pl ukaże się regulamin 
połączonych z RSMP rund Szuter Cup i RSMPo.  Dzięki uzyskanym odstępstwom przez 
gestora Szuter Cup’u, również załogi RSMPo będą dopuszczone do pokonania OS-ów 
dłuższych niż zakłada regulamin rajdów okręgowych. 
 Baza rajdu została przygotowana na terenie Międzynarodowych Targów 
Gdańskich Amber Expo w Gdańsku. Tam zlokalizowano Biuro Rajdu, Biuro Prasowe, OA, 
BK-1, BK-2,  Park Serwisowy, Park Zamknięty, Start Honorowy i Metę Rajdu. W piątek 
27-ego maja zaplanowano OA (alternatywnie 26 maja-czwartek- wieczorem) i 2-krotne 
zapoznanie z trasą Odcinków Specjalnych. W sobotniej (28 maja) pętli zawodnicy będą 
mieli do pokonania dwukrotny przejazd 3-ech szutrowych OS-ów o długości 9,75 km., 

10,30 km. oraz 11,20 km.,  po których nastąpi uroczyste 
wręczenie nagród na rampie przed biurowcem Amber Expo. 
   Wierzymy, że połączenie Szuter Cup’u i RSMPo z 
Mistrzostwami Polski przyniesie zdecydowane   
podniesienie rangi tych pucharów i przyniesie Wam 
satysfakcję startu wśród najlepszych polskich rajdowców 
oraz dodatkowe możliwości pokazania swoim rodzinom ,  
fanom, mediom, ale również sponsorom drogi Waszego 
rozwoju i ich obecnej i przyszłej satysfakcji.

Ze sportowym pozdrowieniem
                                                                                                                        
Lesław Orski
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Rajdy samochodowe to sport piękny i widowiskowy, ale też bardzo niebezpieczny - nie 
tylko dla startujących zawodników, ale też dla tych, którzy podziwiają ich zmagania. 
Pamiętaj aby podczas oglądania przejazdów przestrzegać kilku poniższych zasad oraz 
zapoznaj się z grafiką ukazującą, które miejsca są niebiezpieczne.

1. Nie przebiegaj przez drogę, gdy nadjeżdża samochód
2. Nie stawaj po zewnętrznej stronie zakrętu
3. Nie zasłaniaj tablic informacy jnych organizatora
4. Nie pozostawiaj na trasie rajdu dzieci bez opieki
5. Zabezpiecz wszystkie zwierzęta domowe tak, aby nie weszły na trasę rajdu
6. Nie rzucaj żadnych przedmiotów na trasę rajdu
7. Nie pij alkoholu
8. Ostrzegaj innych, gdy widzisz, że swoim zachowaniem stwarzają zagrożenie
9. Bądź posłuszny wszystkim poleceniom służby porządkowej
10. Nie usadawiaj się w miejscach uniemożliwiających ucieczkę przed pojazdem, który 
wypada ztrasy rajdu
11. Nigdy nie blokuj swoim samochodem drogi ewakuacy jnej
12. Zostaw wolny przejazd dla służb ratowniczych
13. Nie lekceważ służb porządkowych
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PKC
OS Lokalizacja OS dł. Dojazd dł. Odcinek

drogowy Czas przejazdu

0 Gdanisko - Park Przedstartowy Wyjazd 19:08

1 Kwidzyn 1,1 1,1 4' 19:12

OS 1 Prolog Kwidzyn 0,65 19:15
1A KPPT - Park Zamknięty Wjazd 3,8 4,45 15' 19:30

ETAP 1 (Sekcja 1) łącznie 1 OS 0,65 4,90 5,55 11,71%

ETAP 1 - Sekcja 1 Sobota, 23 kwietnia 2016

Czas 1
załogi

S
E
K
C
J
A
1

PKC
OS Lokalizacja OS dł. Dojazd dł. Odcinek

drogowy Czas przejazdu

1B KPPT - Park Zamknięty Wyjazd - 0,10 0,10 2' 09:33

1C KPPT - Serwis Wjazd 09:35

SERWIS A KPPT - 0,10 0,10 15'
1D KPPT - Serwis Wyjazd 09:50

ST Tankowanie

1 Do następnego tankowania 20,80 88,90 109,70

2 Pastwa 15,60 15,60 30' 10:20

OS 2 Pastwa 1 5,00 10:23
3 Szopowo 24,60 29,60 40' 11:03

OS 3 Szopowo 1 5,40 11:06
4 Pastwa 15,70 21,10 44' 11:50

OS 4 Pastwa 2 5,00 11:53
5 Szopowo 24,60 29,60 40' 12:33

OS 5 Szopowo 2 5,40 12:36
5A KPPT - Komasacja Wjazd 8,40 13,80 19' 12:55

5B KPPT - Komasacja Wyjazd / Serwis Wjazd <15' 13:10

SERWIS B KPPT 20,80 88,90 109,70 45'
5C KPPT - Serwis Wyjazd 13:55

ST Tankowanie

2 Km do następnego tankowania 22,20 82,20 104,40

6 Lipianki 10,60 10,60 22' 14:17

OS 6 Lipianki 1 5,10 14:20
7 Tychnowy 15,10 20,20 37' 14:57

OS 7 Tychnowy 1 6,00 15:00
8 Lipianki 24,60 30,60 41' 15:41

OS 8 Lipianki 2 5,10 15:44
9 Tychnowy 15,10 20,20 27' 16:11

OS 9 Tychnowy 2 6,00 16:14
9A KPPT - Park Zamknięty Wjazd 16,80 22,80 31' 16:45

22,20 82,20 104,40 21,26%
Łącznie 43,65 176,10 219,75 19,86%

ETAP 2 - Sekcja 2, 3 Niedziela, 24 kwietnia 2016

Czas 1
załogi

S
E
K
C
J
A
2

S
E
K
C
J
A
3
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Harmonogram - Super KJS
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PKC
OS Lokalizacja OS dł. Dojazd dł. Odcinek

drogowy Czas przejazdu

0 Gdanisko - Park Przedstartowy Wyjazd 19:08

1 Kwidzyn 1,1 1,1 4' 19:12

OS 1 Prolog Kwidzyn 0,65 19:15

ETAP 1 (Sekcja 1) łącznie 1 OS 0,65 1,10 1,10 59,09%

ETAP 1 - Sekcja 1 Sobota, 23 kwietnia 2016

Czas 1
załogi

S
E
K
C
J
A
1

PKC
OS Lokalizacja OS dł. Dojazd dł. Odcinek

drogowy Czas przejazdu

1A KPPT - Serwis Wyjazd 09:50

ST Tankowanie

1 Do następnego tankowania 11,60 98,10 109,70

2 Pastwa 15,60 15,60 30' 10:20

OS 2 Pastwa 1 2,90 10:23
3 Szopowo 26,70 29,60 40' 11:03

OS 3 Szopowo 1 2,90 11:06
4 Pastwa 18,20 21,10 44' 11:50

OS 4 Pastwa 2 2,90 11:53
5 Szopowo 26,70 29,60 40' 12:33

OS 5 Szopowo 2 2,90 12:36
5A KPPT - Komasacja Wjazd 10,90 13,80 19' 12:55

5B KPPT - Komasacja Wyjazd / Serwis Wjazd <15' 13:10

SERWIS B KPPT 11,60 98,10 109,70 45'
5C KPPT - Serwis Wyjazd 13:55

ST Tankowanie

2 Km do następnego tankowania 6,00 76,20 82,20

6 Lipianki 10,60 10,60 22' 14:17

OS 6 Lipianki 1 3,00 14:20
7 Tychnowy 17,20 20,20 37' 14:57

7A Tychnowy 0,00 15:00
8 Lipianki 30,60 30,60 41' 15:41

OS 8 Lipianki 2 3,00 15:44
8A KPPT - Meta 17,80 20,80 28' 16:12

6,00 76,20 82,20 7,30%
Łącznie 18,25 175,40 193,00 9,46%

ETAP 2 - Sekcja 2, 3 Niedziela, 24 kwietnia 2016

Czas 1
załogi

S
E
K
C
J
A
3



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Eurotruck Sp. z o.o. od 1998 roku jest Autoryzowanym Dealerem produktów Mercedes-Benz  

w zakresie ciężkiego sprzętu transportowego i pojazdów dostawczych. Wieloletnie doświadczenie  

w zakresie sprzedaży i serwisu środków transportu daje firmie Eurotruck pozycję lidera na rynku Polski 

Północnej. Ze swoim zapleczem w postaci biura sprzedaży oraz rozbudowanego serwisu ciężkiego 

sprzętu transportowego, nasza firma stanowi w woj. pomorskim jedyny w pełni typowy punkt 

przystosowany do obsługi samochodów ciężarowych Mercedes-Benz. 

Niezaprzeczalnym atutem firmy Eurotruck jest kompleksowość świadczonych przez nią usług. 

Polega ona na profesjonalnym doradztwie w zakresie konfiguracji pojazdów, tak by spełniały one 

wszystkie wymagania Klientów, zapewnieniu wysokiej jakości zabudowy w przypadku samochodów 

użytkowych, zagwarantowaniu na etapie sprzedaży dostępu do odpowiednich form finansowania – 

kredytu bankowego lub leasingu – oraz kompleksowej i przyjaznej Klientowi obsłudze posprzedażnej. 

 

Aby dowiedzieć się więcej skontaktuj się z naszym Doradcą Handlowym: 

Damian Macholl  661 641 567  

 

 

 
EUROTRUCK Sp. z o.o. 

Autoryzowany Dealer i Serwis Mercedes-Benz 

 
Ul. Starogardzka 24 

80-010 Straszyn, Polska 

Tel. +48 58 692 27 78 

Fax. +48 58 692 27 89 

info@eurotruck.mercedes-benz.p 

www.eurotruck.mercedes-benz.pl 





tel. 603 266 716

prowadzimy usługi z dojazdem do klienta

USŁUGI SPRZĄTANIA:

- sprzątanie / czyszczenie parowe 

urządzeniami marki KARCHER

- ozonowanie pomieszczeń i aut

- sprzątanie / czyszczenie z użyciem 

ekologicznych środków

- pranie / czyszczenie dywanow i tapicerek

- sprzątanie standardowe z użyciem 

środków marki KARCHER i innych 

markowych

PROFESJONALNE SPRZĄTANIE



MAPA

Cały Rajd

Dzień 1 

Dzień 2

OS 2, 4, 6, 8

OS 1 - prolog Kwidzyn

OS 3, 5, 7, 9
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OS 1 - Prolog Kwidzyn  19:15

OS 2 - Pastwa 1 10:23
OS 3 - Szopowo 1 11:06

OS 5 - Szopowo 2 12:36

OS 6 - Lipianki 1 14:20
OS 7 - Tychnowy 1 15:00
OS 8 - Lipianki 2 15:44
OS 9 - Tychnowy 2 (tylko Rajd Okręgowy) 16:14

OS 4 - Pastwa 2 11:53



MAPA

Prolog

Dzień 1 
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OS 1 - Prolog Kwidzyn  19:15
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OS 2, 4, 6, 8 - punkty widokowe

Dzień 1 
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Dzień 2
OS 2 - Pastwa 1 

Dwa punkty widokowe 
zlokalizowane przy 
jednym skrzyżowaniu, 
które biegnie przez 
miejscowość Pastwa.    

Dojazd do punktu 
widokowego nr. 1 
możliwy  jest od 
strony Janowa.  

Dojazd do punktu 
widokowego nr. 2 
możliwy  jest z 
miejscowości Lipianki 
drogą, która widoczna 
jest na mapie po 
prawej stronie.  

 

10:23

OS 6 - Lipianki 1 14:20
OS 8 - Lipianki 2 15:44

OS 4 - Pastwa 2 11:53

1
2

1
2

53°48'11.6"N        18°52'19.1"E

53°48'09.1"N       18°52'19.2"E



MAPA

OS 3, 5, 7, 9 - punkty widokowe

www.RAJDKWIDZYNSKI.pl

Punkt widokowy nr. 1 zlokalizowany 
na skrzyżowaniu trasy odcinka z 
drogą wojewódzką. Dojazd również 
od strony drogi wojewódzkiej - 524.

Punkt widokowy nr. 2 znajdujący się przy 
ciasnym zakręcie na skrzyżowaniu. Dojazd 
drogą od strony Straszewa.  

1

2

1

Dzień 2
OS 3 - Szopowo 1 11:06
OS 5 - Szopowo 2 12:36
OS 7 - Tychnowy 1 15:00
OS 9 - Tychnowy 2 (tylko Rajd Okręgowy) 16:14

53°47'44.1"N       19°00'58.7"E 53°48'40.9"N      19°01'36.4"E
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